



Department of Purchasing

Felicia Strong-Whitaker, CPPO
Director

Suite 1168
130 Peachtree Street, S.W.
Atlanta, GA 30303
www.fultoncountyga.gov

Main: (404) 612-5800

March 7, 2016

Re: 16FB101577C, Scrap Tire Abatement

Dear Bidders:

Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above referenced Quote.

Except as provided herein, all terms and conditions in the Quote referenced above remain unchanged and in full force and effect.

Sincerely,

Felicia Brooks
Procurement Officer

**16FB101577C, Scrap Tire Abatement
Addendum No. 1
Page Two**

This Addendum forms a part of the contract documents and **modifies** the original Quote documents as noted below:

- Attached Question(s) submitted for clarification
- **The RFQ due date and time has been extended to March 11, 2016 2:00 PM**

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 1

The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) copy of this form with the proposal package to the Department of Purchasing & Contract Compliance, Fulton County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, Georgia 30303 by the Quote due date and time **March 11, 2016 2:00 PM.**

This is to acknowledge receipt of Addendum No. 1, _____ day of _____, 20__.

Legal Name of Bidder

Signature of Authorized Representative

Title

**16FB101577C, Scrap Tire Abatement
Addendum No. 1
Page Three**

Attachment#1

Question(s) submitted for Clarification

Question #1: Is the trash removal at the second site to be add to the per ton cost of tires or a separate itemized charge?

Answer: Include in the price of the tires per ton. It is necessary to remove the trash in order to gain access for the removal of the tires.

Question #2: Is the itemization of expenses to be turned in with bid or invoice?

Answer: Itemization of expenses is for the invoicing once the work is completed.

Question #3: Is there any flexibility with the current time restrictions. Rain is suppose to come in next week which turns the job into a very labor intensive project compared to a machine ran project. If time is strict then we will have to bid worst case scenario.

Answer: We are requesting that the work is started at least 15 days after the notice to proceed is issued by the county

Question #4: When a tire manifest is generated using weight (by the ton), the type of tire is not specified. Is the county wanted a specific weight for each grouping of tires or will a total weight be suffice?

Answer: Total weight is sufficient. The manifest must meet the scrap tire regulatory requirements